
Informacja nt. szczepień nauczycieli w Sejmie

Kategoria: Edukacja, Kultura i Sport

Opublikowano: piątek, 12, marzec 2021 13:42

Katarzyna Liszka-Michałka

Odsłony: 415

10 marca br. podczas połączonego posiedzenia sejmowych Komisji: Edukacji, Nauki i Młodzieży oraz

Zdrowia wysłuchano „Informacji na temat szczepień ochronnych przeciw koronawirusowi SARS-CoV-2

nauczycieli oraz pracowników niebędących nauczycielami zatrudnionych w placówkach oświatowych

jako grup zawodowych szczególnie narażonych na zakażenie”.

Wnioskodawcy wnosili o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

kiedy szczepieniami ochronnymi zostaną objęci nauczyciele, którzy ukończyli 60 rok życia,

czy i kiedy szczepieni będą pracownicy placówek oświatowych niebędący nauczycielami,

w ramach jakiego etapu, jakich kryteriów i w jaki sposób przebiegać będzie szczepienie

nauczycieli oraz pracowników placówek oświatowych,

jakie działania od dnia objęcia stanowiska podjął minister edukacji i nauki – Przemysław Czarnek

w celu objęcia szczepieniami ochronnymi nauczycieli oraz pracowników placówek oświatowych.

Informację przedstawili: sekretarz stanu w Ministerstwie Edukacji i Nauki – Marzena Machałek oraz

podsekretarz stanu w Ministerstwie Zdrowia – Anna Goławska.

Jak wskazano rejestracja nauczycieli była prowadzona w trzech turach. Łącznie zarejestrowało się 590

tys. osób, w tym 452 tys. nauczycieli oświaty, 65 tys. pracowników oświaty niebędących nauczycielami,

takich jak instruktorzy praktycznej nauki zawodu oraz osoby zatrudnione jako pomoce nauczyciela czy

pomoc wychowawcy, a także 3 tys. nauczycieli akademickich i osób prowadzących zajęcia ze

studentami. Szczepienia prowadzone preparatem AstraZeneca, rozpoczęły się 12 lutego i do tej pory

zaszczepiono łącznie ponad 470 tys. nauczycieli oświaty i nauczycieli akademickich. Szczepienia nie

obejmują pracowników administracji oraz obsługi szkół i placówek oświatowych w liczbie ok. 220 tys.
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